
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3444

О результатах Международного конкурса для педагогов «12 апреля – День авиации и космонавтики»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «12 апреля – День авиации и космонавтики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гордиевская Елена 
Дмитриевна День космонавтики 1 место РР - 0-63755

2 Тунгусова Ольга 
Николаевна "Космос" 1 место РР - 0-63762

3 Стефанова Ольга 
Юрьевна "День авиации и космонавтики" 2 место РР - 0-63851

4 Петрова Полина 
Константиновна "День авиации и космонавтики" 3 место РР - 0-63855

5 Ольга Сергеевна 
Афанасьева Загадочный мир космоса 1 место РР - 0-63861

6 Рогова Марина 
Викторовна Полет к звездам 1 место РР - 0-63871

7 Фонова Алла 
Григорьевна

"12 апреля-День авиации и 
космонавтики" 1 место РР - 0-63963

8 Фалеева Елена 
Константиновна "Космос" 1 место РР - 0-64059

9 Гладкова Татьяна 
Юрьевна Ракета 1 место РР - 0-64079



10
Баран Юлия Яновна, 
Иванова Светлана 
Анатольевна

"Солнечная система" 2 место РР - 0-64126

11 Малолыченко Ирина 
Витальевна Космические дали 1 место РР - 0-64305

12 Строчкова Татьяна 
Сергеевна Космос в жизни и в мечтах. 1 место РР - 0-64342

13
Евгения 
Александровна 
Прищепа

Космические приключения 1 место РР - 0-64613

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


